“The oath,” says Bishop Marsh, “taken by Bishops at their Consecration, which is a very long one, is contained in the “Pontificale Romanum Clementio VIII. Pont. Max. jussu restitutum atque Editum. Romæ, 1595, fol.” Another edition of this Pontifical was published at Paris 1664, by the title “Pontificale Romanum Clementis VIII. primum, nunc denno Urbani VIII. auctoritate recognitum.” I have examined the Episcopal Oath in *both* editions, and have discovered no difference. I will therefore copy it as contained in p. 79 of the former, and p. 69 of the latter edition. There have been several English translations of it: but I give it *only* in the Latin because the meaning of several passages has been disputed.”\*

“Ego N. Electus Ecclesiæ N. ab hac hora in  
 “antea fidelis, et obediens ero beato Petro  
 “Apostolo, sanctæque Romanæ Ecclesiæ, et

\* Bishop Marsh's Comparative View.

“ Domino nostro, Domino N. Papæ, N. suisque  
“ successoribus canonice intransibus. Non ero  
“ in consilio, aut consensu, vel facto, ut vitam  
“ perdant, aut membrum; seu capiantur mala  
“ captione; aut in eos violenter manus quo-  
“ modo libet ingerantur; vel injuriæ aliquæ in-  
“ ferantur, quovis quæsito colore. Consilium  
“ vero, quod mihi credituri sunt, per se, aut  
“ Nuntios suos, seu litteras, ad eorum damnum,  
“ me sciente, nemini pandam. Papatum Ro-  
“ manum, et Regalia Sancti Petri adjutor eis  
“ ero ad retinendum et defendendum, salvo meo  
“ ordine, contra omnem hominem. Legatum  
“ Apostolicæ Sedis in eundo, et redeundo ho-  
“ norifice tractabo, et in suis necessitatibus ad-  
“ juvabo. Jura, honores, privilegia, et auc-  
“ toritatem Sanctæ Romanæ Ecclesiæ, Domini  
“ Nostri Papæ et successorum prædictorum,  
“ conservare, defendere, augere, promovere cu-  
“ rabo. Neque ero in consilio, vel facto, seu  
“ tractatu, in quibus contra ipsum Dominum  
“ Nostrum, vel eandem Romanam Ecclesiam  
“ aliqua sinistra, vel præjudicialia personarum,  
“ juris, honoris, status, et potestatis eorum ma-  
“ chinentur. Et, si talia a quibuscumque trac-  
“ tari, vel procurari novero, impediam hoc pro

“ posse, et quanto citius poterò, significabo  
 “ eidem Domino nostro, vel alteri, per quem  
 “ posset ad ipsius notitiam pervenire. Regulas  
 “ Sanctorum Patrum, decreta, ordinationes,  
 “ seu dispositiones, reservationes, provisiones,  
 “ et mandata Apostolica totis viribus observabo,  
 “ et faciam ab aliis observari. [Hæreticos,  
 “ Schismaticos, et Rebelles eidem Domino nos-  
 “ tro, vel successoribus prædictis pro posse  
 “ persequar, et impugnabo].\* Vocatus ad Sy-

\* This sentence Pius VI. by a Rescript dated June 1791,  
 “ was graciously pleased to grant” that the Irish Bishops  
 might omit. But the Cardinals, who communicated the plea-  
 sure of his *Holiness* consoled them for the omission by de-  
 claring; that \* “ *the pursuit and opposition to Heretics, which the*  
*Bishops undertake, are to be understood as referring to their*  
*solicitude and efforts in convincing heretics of their error, and*  
*procuring their reconciliation with the Catholic Church.”*

In like manner Dr. Delahogue,† in quoting the third Canon  
 of the fourth Lateran Council, inserts in a parenthesis after  
 the words *Hæreticis Exterminatis*, the explanation, *id est,*  
*vi vocis expulsis*. Now the Extermination of Heretics by the  
*voice of words* is a task too difficult even for the Church of  
*Rome*, aided by the powerful writings of Mr. Butler and the  
*miracle monger* Hohenloe. Moreover, when Heretics are  
 denounced as *Rebels* to my Lord the Pope, the Bishop who  
 swears; “ pro posse persequar et impugnabo,” does not show  
 a *very paternal* solicitude.

\* See No. xvi. of Sir J. C. Hippisley’s Appendix.

† De Ecclesia Christi, p. 263.

“ nodum veniam, nisi præpeditus fuero Canonica  
“ præpeditio. Apostolorum limina singulis  
“ trienniis personaliter per me ipsum visitabo ;  
“ et Domino nostro, ac successoribus præfatis  
“ rationem reddam de toto meo pastoralis officio,  
“ ac de rebus omnibus ad meæ Ecclesiæ Sta-  
“ tum, ad cleri, et populi Disciplinam, ani-  
“ marumque denique quæ meæ fidei traditæ  
“ sunt, salutem quovis modo pertinentibus, et  
“ vicissim mandata Apostolica humiliter re-  
“ cipiam et quam diligentissime exequar. Quod  
“ si legitimo impedimento detentus fuero, præ-  
“ fata omnia adimplebo per certum Nuntium  
“ ad hoc speciale mandatum habentem, de  
“ gremio mei Capituli, aut alium in dignitate  
“ Ecclesiastica constitutum, seu alias persona-  
“ tum habentem; aut, his mihi deficientibus,  
“ per Diœcesanum Sacerdotem; et Clero de-  
“ ficiente omnino, per aliquem alium Pres-  
“ byterum sæcularem, vel Regularem, spectatæ  
“ probitatis, et Religionis, de supradictis om-  
“ nibus plene instructum. De hujusmodi  
“ autem impedimento docebo per legitimas  
“ probationes ad Sanctæ Romanæ Ecclesiæ  
“ Cardinalem Proponentem in Congregatione

“ Sacri Concilii,\* per supradictum Nuntium  
 “ transmittendas.”

“ Possessiones vero ad mensam meam per-  
 “ tinentes non vendam, nec donabo, neque im-  
 “ pignorabo; nec de novo infundabo, vel ali-  
 “ quo modo alienabo etiam cum consensu Ca-  
 “ pituli Ecclesiæ meæ, inconsulto Romano  
 “ Pontifice. Et si ad aliquam alienationem  
 “ devenero, pœnas in quadam super hoc edita  
 “ constitutione contentas eo ipso incurrere  
 “ volo.”